６武環ご第 215 号

令和６年 10月 25日

各    位

武蔵野市長 小美濃  安弘

市内一斉清掃への参加について（お願い）

平素より、市の環境行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

市では、環境美化に関する意識の向上を目的として、市内３駅周辺及び市内全域で一斉清掃を

実施する予定です。つきましては、多くの皆様に参加していただきたくご案内いたします。

貴団体からの参加をご検討くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 事 業 名  市内一斉清掃

２ 日 時  令和６年 11月 24日（日曜日）小雨実施

        午前９時～午前 10時（午前８時 45分清掃用具配布開始）

※中止決定については、当日、市ホームページで午前８時頃に

お知らせ予定です。

３ 集合場所  ①吉祥寺駅北口駅前広場（はな子像付近）

      ②三鷹駅北口西側玉川上水緑道広場

      ③武蔵境駅南口 境南ふれあい広場公園（武蔵野プレイス北側）

５ 参加方法  各団体の代表者は、右の２次元コードから事前受付を

行ってください。【締め切り 11月 17日（日）】

        ※なお、当日に集合場所での受付も可能です。

        ※市主催のイベント傷害保険適用のため、必ず受付を行って

ください。

６ 清 掃 範 囲    下記の２次元コードでご確認ください。

清 掃 範 囲

裏面へ続く

事前受付

（LoGo フォーム）

７ そ の 他    詳細事項については市ホームページをご確認ください。

         その他、何かご不明な点、駅周辺ではなく独自に地域の清掃を

計画している場合は、下記、「問い合せ先」までご連絡ください。

 問 合 せ 先  武蔵野市 環境部 ごみ総合対策課 ごみ減量推進係

〒180－0012 武蔵野市緑町 3－1－5武蔵野クリーンセンター内

電話 0422-60-1802  FAX 0422-51-9950 【担当】豊田

市ホームページ